平成 29 年 9月 13 日

東ブロック各区アーチェリー協会 御中

江戸川区アーチェリー協会

東ブロック大会のご案内
平成２９年度東ブッロク大会を下記のとおり開催します。皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時：１１月３日（金曜日・祝日） 受付１２：３０～ 試合開始１３：００予定

場 所：江戸川区総合体育館アーチェリー場 http://www.edogawa-sotai.com/access/

種 目：５０ｍ・３０ｍ ラウンド ＲＣ（男子・女子）

５０ｍ・３０ｍ ラウンド ＣＰ（男子・女子）

３０ｍダブル ラウンド  ＲＣ（男女混合）

参加費：１，０００円 ※大会当日、各区協会でまとめてお支払いください

締切り後の不参加は、同種目の代理を立てるか参加費の支払いにご協力願います

定 員：５０名

ただし先着順とし、定員となった時点で締め切らせていただきます

申込先：江戸川区アーチェリー協会 増渕瑞枝 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : edogawa_a_a@yahoo.co.jp

１０月１５日までに下記申込書により、各区協会まとめてメールで申し込み願います

なお、メールの件名に「東ブロック大会申込み」とお書きください。

参加申込書 （         区アーチェリー協会 担当：  ）

氏  名 性別 種目 備考

記入例 江戸川 コナン 男 50・30RC

１

２

３

４

５

６

７